

Reparații în sala de sport a Liceului Teoretic "Fiodor Ianioglo" sat. Cioc-Maidan UTA Găgăuzia	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse № Работы

Valoarea de deviz 268 884,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	73,56	60,00	4 413,60
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	177,0008	60,00	10 620,04
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 043,1413	48,00	50 070,78
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	215,136	55,00	11 832,48
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	261,192	50,00	13 059,59
6.	7422010060100	Timplar	h-om	40,43	70,00	2 830,10
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,5335	50,00	1 976,67
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	82,4688	50,00	4 123,44
		Total manopera				98 926,71

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1555	330,00	51,31
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,004	330,00	1,32
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,5548	5,00	97,77
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1793	100,00	17,93
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1793	100,00	17,93
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0359	100,00	3,59
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1434	100,00	14,34
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	230,4487	4,00	921,79
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	156,438	40,00	6 257,52
10.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	54,12	50,00	2 706,00
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	396,88	14,00	5 556,32
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,8875	3,00	17,66
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,004	3,00	0,01
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	23,4657	5,00	117,33
15.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 389,9503	5,00	26 949,75
16.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	414,9291	8,00	3 319,43
17.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	195,5475	10,00	1 955,47

18.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	163,275	12,00	1 959,30
19.	2873136306223	Grila de aerisire cu sita 150 x 238 mm	buc	4,04	200,00	808,00
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,3784	50,00	268,92
21.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	933,00	0,50	466,50
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,914	10,00	39,14
23.	4100126202818	Apa	m3	0,3933	10,00	3,93
24.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	76,8163	10,00	768,16
		Total materiale de constructii				52 319,45

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	645,408	30,00	19 362,24
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	60,07	5,00	300,35
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,4577	5,00	67,29
		Total utilaje de constructii				19 729,88

	Total	lei			170 976,04
	Asigurari Sociale	24,00 %			23 742,41
	Cheltueli de transport	7,00 %			10 587,23
	Cheltueli de regie	7,00 %			14 371,40
	Beneficiu de deviz	2,00 %			4 393,54
	TVA	20,00 %			44 814,12
	Total deviz:				268 884,74

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)